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Załącznik nr 3
do Ogłoszenia konkursowego
Wójta Gminy Podegrodzie
z dnia 15 września 2017 r.
Załącznik nr 7 do Zarządzenia 608/2017
z dnia 16 sierpnia 2017
 w sprawie przyjęcia Regulaminu powołania i pracy komisji
KARTA ZBIORCZA OCENY ZŁOŻONYCH OFERT
	Numer oferty
	Nazwa zadania publicznego
	Oferent
	Liczba punktów – ocena merytoryczna
	Proponowana kwota dotacji

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
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